






PROTOKÓŁ  NR XLVI/2017
z  XLVI Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 29.11.2017r.























projekt

Porządek obrad
XLVI Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  29.11.2017 r.  godz.   930 w Miejskim Centrum Kultury


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z XLV Sesji Rady Miasta  z dnia  23.10.2017roku.
4. Sprawozdanie  z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym. 
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski mieszkańców.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  radnych.
8. Informacja na temat realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Miasta w I półroczu 2017 roku.
9. Podjęcie uchwał w sprawach:

1. Określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług dla zakładów budżetowych podległych gminie Skarżysko – Kamienna.
2. Uchwalenia „Aneksu nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2016-2022.
3. Uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej               z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.
4. Ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ przy ulicy Norwida 17 w Skarżysku – Kamiennej.
5. Szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Skarżyska – Kamiennej.
6. Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
7. Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
8. Wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości zabudowanej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy            ul. Asfaltowej.
9. Wyrażenia zgody na zmianę okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność gminy Skarżysko – Kamienna i będącego                     w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych w celu ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego.
10. Nadania dla ciągu pieszego usytuowanego na działkach o nr 23/2 i 20 oraz 85/2        i 68/2 ( arkusz mapy 7 i 8 obręb 0003 Place ) w Skarżysku – Kamiennej nazwy „Aleja im. ks. bpa Edwarda Materskiego”.
11. Nadania nazwy „ Rondo  im.Andrzeja i Marty Bałtruszajtisów” rondu u zbiegu ulic: Sokolej i Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej.
12.  Nadania nazwy „ Skwer im. Franciszka Tatkowskiego” skwerowi przy          ul. Sikorskiego w Skarżysku – Kamiennej.

13. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Moniuszki –Żeromskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
14. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „11 Listopada – Piłsudskiego” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.
15. Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01.01.2018 do 31.12.2018r.

10. Zamknięcie obrad sesji.   


przyjęty

Porządek obrad
XLVI  Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  29.11.2017 r.  godz.   930 w Miejskim Centrum Kultury


 
1.Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2.Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3.Przyjęcie protokołu  z XLV Sesji Rady Miasta  z dnia  23.10.2017roku.
4.Sprawozdanie  z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym. 
5.Interpelacje i zapytania radnych.
6.Wolne wnioski mieszkańców.
7.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  radnych.
8.Informacja na temat realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Miasta w I półroczu 2017 roku.
9.Podjęcie uchwał w sprawach:

1. Zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2017 rok.
2. Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2017 – 2031.
3. Określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług dla zakładów budżetowych podległych gminie Skarżysko – Kamienna.
4. Uchwalenia „Aneksu nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2016-2022.
5. Uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej               z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.
6. Szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Skarżyska – Kamiennej.
7. Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
8. Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
9. Wyrażenia zgody na zmianę okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność gminy Skarżysko – Kamienna i będącego                     w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych w celu ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego.
10. Nadania dla ciągu pieszego usytuowanego na działkach o nr 23/2 i 20 oraz 85/2        i 68/2 ( arkusz mapy 7 i 8 obręb 0003 Place ) w Skarżysku – Kamiennej nazwy „Aleja im. ks. bpa Edwarda Materskiego”.
11. Nadania nazwy „ Rondo  im.Andrzeja i Marty Bałtruszajtisów” rondu u zbiegu ulic: Sokolej i Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej.
12.  Nadania nazwy „ Skwer im. Franciszka Tatkowskiego” skwerowi przy          ul. Sikorskiego w Skarżysku – Kamiennej.
13. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Moniuszki –Żeromskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
14. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „11 Listopada – Piłsudskiego” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.
15. Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01.01.2018 do 31.12.2018r.

10.Zamknięcie obrad sesji.   



 



























P R O T O K Ó Ł  Nr XLVI/2017
z  Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 29 listopada 2017 roku

w sali konferencyjnej Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:

1. radni Rady Miasta
1. Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka
1. Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk 
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta 
1. zaproszeni goście   

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  i gości zaproszonych  uczestniczących       w obradach 
/w załączeniu/
Radni nieobecni:
Juliusz Bilski
Krystyna Górnaś - Salata

P O R Z Ą D E K    O B R A D

1. proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

S T R E S Z C Z E N I E   P O S I E D Z E N I A


Pkt 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady XLVI Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Przywitał radnych Rady Miasta, Zastępców Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszkę i Andrzeja Brzezińskiego, Skarbnika Miasta  Ewę Pawełczyk, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, Przewodniczącą Rady Powiatu Bożenę Bętkowską, przybyłych gości, radio i telewizję.
Przewodniczący  Leszek Golik  wyznaczył radnego Marcina Piętaka                       na sekretarza obrad. 

Pkt. 2         Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy 18  radnych i jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
	Podkreślił, że  wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad.  Poprosił          o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków.

	Głos zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka. Zgłosił wnioski do porządku obrad:

- wykreślić z pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawach ppkt 4 – projekt uchwały w sprawie „Ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ przy ulicy Norwida 17 w Skarżysku – Kamiennej”.

- wykreślić z pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawach ppkt 8 – projekt uchwały w sprawie „Wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości zabudowanej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Asfaltowej”.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka wyjaśnił, że zdjęcie tych projektów uchwał z porządku posiedzenia spowodowane jest nieznanymi wcześniej okolicznościami.

Następnie zgłosił dalsze wnioski do porządku obrad:

- wprowadzić do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawach w ppkt 1 projektu uchwały           w sprawie „Zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok”.

- wprowadzić do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawach w ppkt 2 projektu uchwały           w sprawie „Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2017 – 2031”.

Wobec braku dalszych zmian i propozycji Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.

- wykreślenie z pkt 9 ppkt 4 projektu uchwały w sprawie „Ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ przy ulicy Norwida 17 w Skarżysku – Kamiennej”.
	Za wnioskiem głosowało 19 osób.

- wykreślenie z pkt 9 ppkt 8 projektu uchwały w sprawie „Wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości zabudowanej położonej   w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Asfaltowej”.
	Za wnioskiem głosowało 19 osób.

– wprowadzenie w pkt 9 jako ppkt 1 projekt uchwały w sprawie „Zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2017 rok”.
	Za wnioskiem głosowało 19 osób.

- wprowadzenie w pkt 9 jako ppkt 2 projekt uchwały w sprawie „Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2017 – 2031”.
	Za wnioskiem głosowało 19 osób.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad XLVI sesji Rady Miasta.
W  wyniku głosowania porządek  obrad  XLVI sesji po zmianach przyjęty został 19 głosami za.
	

Pkt. 3 	     Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Miasta  z dnia 23.10.2017r.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rafał Lewandowski poinformował, iż Protokół  Nr XLV/2017 z sesji Rady Miasta, która odbyła się  w dniu 23.10.2017 roku był wyłożony do wglądu  w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione uwagi i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  Protokołu Nr XLV/2017.
 	Protokół Nr XLV/2017  przyjęty został 18 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym.
Pkt.  4    Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między sesjami.

Głos w w/w punkcie zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka, który przedstawił  sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między  sesjami.
/sprawozdanie w załączeniu/
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sprawozdanie wraz  z protokołem sesji będzie  wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miasta. 
Pkt. 5  Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisało się  8  radnych. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 19 radnych.
Janusz  Ordyński  radny Rady Miasta  apelował w imieniu osób aktywnych ruchowo korzystających ze stadionu Ruchu o przeanalizowanie możliwości założenia oświetlenia na tym stadionie. Dodał, że coraz więcej osób korzysta z tego obiektu. Bieganie na stadionie jest bezpieczniejsze, nie obciąża stawów i jest mniej kontuzjogenne. Radny stwierdził, że ma świadomość, iż jest to teren PKP i założenie oświetlenia na tym obiekcie może być problemem. Można jednak zaproponować jakieś rozwiązania np. nie płacić za dzierżawę albo przekazać jakiś lokal socjalny dla rodziny potrzebującej w zasobach PKP.
Adam Ciok radny Rady Miasta   poinformował, że wspólnie z radnym Markiem Gąską pod  koniec września br. na portalach społecznościowych ogłosili akcję zbierania pluszaków dla skarżyskich przedszkoli. Akcja przerosła najśmielsze oczekiwania, gdzie z  małej, drobnej akcji udało uzbierać się już grubo ponad 600 pluszaków! Na początku padła deklaracja, że obdarowane zostaną dwie placówki SOSW nr 2 oraz Przedszkole Nr 1. Po efektywności zbiórki i hojności mieszkańców już teraz śmiało można stwierdzić, że pluszaki trafią do innych placówek m.in. do przedszkoli na Zachodnim, Borze oraz Milicy. Radny podziękował wszystkim mieszkańcom Skarżyska  i okolic m.in. Lipowego Pola, Suchedniowa, Mirca, Skarżyska – Kościelnego oraz Warszawy, którzy włączyli się w tą szczytną akcję! Złożył również podziękowania tym  mediom, które włączyły się w promocję wydarzenia,                    w  szczególności podziękowania skierował do ProSkarżysko.pl, SpottedSkarżysko, Echo Dnia, Tygodnika Skarżyskiego oraz Telewizji Świętokrzyskiej za promocję          i wsparcie inicjatywy dla dzieciaków. Dodał, że uśmiech i radość po otrzymaniu prezentów będzie bezcenna! Jeszcze raz wszystkim podziękował.
	Drugą kwestią, którą poruszył była sprawa obchodzonego w przyszłym roku 90-lecia Granatu Skarżysko. Poinformował, że miasto przekazuje największą dotację na finansowanie klubu. W związku  z czym zapytał, czy planowane są oficjalne obchody okrągłej rocznicy naszego klubu z bogatą  historią z okolicznościowym turniejem  piłkarskim? Dla informacji dodał, że Granat Skarżysko ukończył rundę wiosenną wygrywając 14 meczy i remisując tylko jeden, co daje mu 43 pkt i pozycję lidera.

Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta  zwrócił się z pytaniem o złożony latem wniosek o środki na remont Biblioteki Publicznej z Instytutu Książki, który znalazł się na liście rezerwowej. Zapytał, czy po uzupełnieniu wniosku i lobbowaniu Biblioteka ma szanse na remont i ewentualnie, jakie by to były środki?

Piotr Brzeziński  radny Rady Miasta   zwrócił uwagę na zbliżający się sezon zimowy    i zapowiadane opady śniegu. Zapytał, czy gmina jest przygotowana na ten sezon oraz kto będzie dbał o porządek w naszym mieście na chodnikach i drogach? Ponadto dodał, że patrząc na poprzedni sezon mieszkańcy proszą, aby działania związane         z odśnieżaniem i posypywaniem chodników odbywały się od wczesnych godzin porannych.
Jacek Ciepiński  radny Rady Miasta   poinformował, że na tej sesji radni będą głosować nad projektem w sprawie podwyżki wody i ścieków. Na posiedzeniu komisji gospodarki komunalnej i mieszkaniowej Prezes MPWiK wyjaśnił, że podwyżka ta wynika z mniejszego poboru wody przez mieszkańców a tym samym mniejszych wpływów. Radny stwierdził, że mieszkańcy oszczędzają a i tak zapłacą więcej, bo dostaną podwyżkę. Zapytał więc, po co oszczędzać?
Dalej zwrócił się z pytaniami, jakie środki spółka MPWiK wydała na sponsoring, reklamy, ile osób zostało przyjętych do spółki i z jakimi wynagrodzeniami wraz           z pochodnymi, na jaką kwotę spółka zwiększyła swoje wydatki?
Następnie radny wyraził swoje zadowolenie, że jest obecny na sesji Prezes MKS. Natomiast stwierdził , że szkoda, iż na sesji nie ma Prezydenta Miasta, dodając, że nie wie czy w ogóle uda się Prezydenta kiedyś zobaczyć.
Poinformował, że spółka MKS,  jak już podawał z dokumentów uzyskanych z KRS miała na koniec 2016 r. zadłużenie w wysokości 2 100 000 tys. zł. W związku z czym zapytał, czy stać gminę na to, aby Prezes zatrudniał ojca swojej konkubiny? Wydawane są pieniądze publiczne. Następnie zwrócił się do Prezesa MKS informując, że zatrudniony w spółce prawnik otrzymuje duże pieniądze za porady prawne.
W dalszej części swojej wypowiedzi radny stwierdził, że to jest skandal odnośnie projektu uchwały w sprawie zakupu działki przez gminę przy ul. Asfaltowej               w Skarżysku-Kamiennej.  Gmina podejmuje decyzję o kupnie działki za ponad 400 000 zł, której nikt od ponad 2 lat nie chce kupić, nie mając planu na ten teren. Radny zwrócił się z pytaniem, czy to prawda, że gmina zapłaciła za operat szacunkowy? Dodał, że projekt ten został zdjęty z obrad sesji, gdyż narobiono szumu. Ponadto gmina nie jest organem prowadzącym działalność gospodarczą i nie może kupować działek a potem sprzedawać ich z zyskiem. Stwierdził, że te działania były na szkodę gminy a radni zostali wprowadzeni w błąd. W związku z czym zwrócił się do radnych, aby patrzyli za czym głosują.
Dalej radny stwierdził, że Prezydent kłamie. Wyjaśnił, że na sesji w miesiącu maju br. Prezydent powiedział, że nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o dyscyplinę finansów publicznych. Prezydent nie mówi prawdy a po tej sytuacji z projektem uchwały w sprawie zakupu działki przy ul. Asfaltowej, to można się wszystkiego spodziewać.


Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta  w kwestii formalnej wyjaśnił, że interpelacje kierowane są  do Prezydenta Miasta.

Mariusz Bodo  radny Rady Miasta   poinformował, że w dniu 27.06.2017r. złożył interpelacje między sesjami dotyczącą delegacji Pana prezydenta. W dniu 18.07.2017r. otrzymał odpowiedź od prezydenta, że nie udzieli mu odpowiedzi na pismo, gdyż nie spełnia ono warunków określonych w Statucie gminy. Prezydent Miasta  powołał się na § 45 Statutu gminy, który mówi, iż interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające zeń pytania. Prezydent zarzucił mu, że pismo nie przedstawia stanu faktycznego a jedynie zawiera pytania. Dlatego zwrócił się do Zespołu radców prawnych z pytaniami, prosząc o odpowiedź na piśmie:
1. Czy w myśl przepisów prawa zapis „powinien” oznacza „musi”?
2. Czy odmowa odpowiedzi na interpelacje radnego dotycząca informacji publicznej (a delegacje prezydenta są informacjami publicznymi) występuje     w formie decyzji administracyjnej?
3. Czy regulacje statutowe dotyczące zasad i trybu dostępu do informacji publicznej mają charakter wyłącznie techniczno – organizacyjny? A jeśli tak, to czy mogą modyfikować zasady trybu dostępu do informacji publicznej wynikających z podstawowego aktu  prawnego, jakim jest u.d.i.p. bądź innych aktów prawnych rangi ustawy regulujących dostęp do informacji publicznej?
Następnie zwrócił się z pytaniem do Przewodniczącego Rady Miasta:
„Jak to jest, że stoi pan ze świeczką pod sądem w obronie Konstytucji RP                            a jednocześnie nie reaguje, jako Przewodniczący Rady Miasta, gdy ta sama Konstytucja jest łamana? A konkretnie art. 61. W świetle postanowień art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej obywatel ma prawo do uzyskania informacji      o działalności organów władzy publicznej oraz osób pełniących funkcje publiczne”.

	Dalej poinformował, że na interpelację z dnia 27.04.2017r. dotyczącą dokapitalizowania spółki MKS o kwotę 750 000 zł jednocześnie zmniejszając rekompensatę o tą samą kwotę do poziomu 3 953 665 zł z kwoty 4 703 665 zł zaznaczył, czy takie działanie  jest postępowaniem na szkodę spółki - otrzymał odpowiedź, że istnieje możliwość podwyższenia rekompensaty dla MKS do kwoty 5 000 391, 18 zł. Czy nastąpiło zwiększenie kwoty  rekompensaty  dla MKS do kwoty 5 000 391, 18 zł?
	Kolejne pytania radnego dotyczyły pism mieszkańców miasta. 
Pierwsza sprawa ma związek ze złym stanem ulicy Multanka. 
1. Poprosił o naprawę uszkodzonej nawierzchni na ulicy Multanka.
Druga sprawa dotyczy pisma mieszkańców ul. Podlaskiej, w którym zwracają              się o możliwość zmiany statusu ulicy na drogę publiczną o kategorii gminnej. Nadmienił, że w/w droga znajduje się w załączniku gminy jako droga gminna.             Ponadto w załączniku  przekazanym  do Starostwa Powiatowego również widnieje, jako droga gminna. W planie zagospodarowania przestrzennego zapisana jest również, jako droga gminna. Na całej długości od ulicy Kopernika właścicielem jest Skarb Państwa a użytkownikiem gmina.
1. Poprosił o podanie, jakie przepisy prawa uniemożliwiają zmianę statusu ulicy Podlaskiej?
Artur Mazurkiewicz  radny Rady Miasta   stwierdził, że mają powstać tymczasowe światła na skrzyżowaniu ul. Paryskiej i drogi krajowej nr 7. Zwrócił się z pytaniem do Zastępcy Prezydenta Miasta Andrzeja Brzezińskiego o możliwość zainstalowania tymczasowych świateł również na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 7 z ulicami: Główną i Nizinną na Osiedlu Pogorzałe w związku z pracami przy budowie nowego odcinka S7. Zapytał, czy były prowadzone rozmowy z Generalną Dyrekcją w tym zakresie?
Ponadto poruszył sprawę nieobecności Zastępcy Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszki na posiedzeniach komisji oświaty. Stwierdził, że nie wie od czego to zależy i wyraził swoją obawę, że dzieje się coś niedobrego. To samo dotyczy nieobecności Pani Skarbnik na posiedzeniu komisji budżetu.

Marcin Piętak  radny Rady Miasta   nawiązując do wypowiedzi poprzednika podkreślił, że ta Rada Miasta kadencji 2014-2018 przejdzie do historii ze względu na nieobecności Prezydenta Miasta na sesjach. Ponadto zwrócił uwagę na zmiany            w Ordynacji wyborczej, gdzie jest mowa o nakazie upubliczniania nagrań z wyborów, obrad. W związku z czym zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków na zakup systemu do rejestracji i transmisji obrad Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Pkt. 6   Wolne wnioski mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisały się trzy osoby. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 19  radnych.

Pan Paweł Marchewka   mieszkaniec miasta odczytał wniosek dotyczący przystosowania autobusów Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku – Kamiennej na niskopodłogowe dzięki, którym niepełnosprawni będą mieli ułatwiony dojazd do lekarza i urzędu. Nadmienił, że w większych miastach takich, jak Kielce czy Warszawa są dostępne wszystkie autobusy z platformą dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową. Cyt.: „Mówię to z własnego doświadczenia, ponieważ jeżdżę samodzielnie pociągami, dalej przemieszczam  się komunikacją miejską. Dokonania oznaczeń na rozkładzie jazdy linii autobusowych dla niepełnosprawnych. Zlecenie wykonania niższych chodników, tak aby osoby niepełnosprawne mogły pod nie podjechać wózkiem inwalidzkim, poprawę chodnika na zachodnim przy kościele Serca Jezusowego, oraz położenie chodnika między zbiegającymi się ulicami Sportową          i Cmentarną, miedzy blokami socjalnymi. Po opadach deszczu droga jest nie przejezdna, ponieważ jest tam błoto i mam utrudniony dojazd do domu, poprawę oświetlenia przy ul. Sportowej. Przystosowanie pomieszczeń w budynkach do pracy dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim”. 
	Ponadto zaprosił wszystkich  na koncert charytatywny na Jego rzecz organizowany przez Panią Katarzynę Michnowską – Małek Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury    w Skarżysku – Kamiennej dnia 17 grudnia o godzinie 19:00.

Pani Monika Kowalczyk-Kogut  Dyrektor Muzeum im. Orła Białego poinformowała, że w przyszłym roku będą obchody 100-lecia Niepodległości. W związku z czym chciałaby wspólnie z Prezydentem Miasta  zorganizować wspólny kalendarz wydarzeń, aby nie powielać inicjatyw a pięknie je uwidocznić. Mając stworzony wspólny kalendarz nie było by zagrożenia, że wszystkie imprezy będą się działy           w jednym czasie. Ponadto w przyszłym roku wypada też 95 lat Skarżyska-Kamiennej. Dyrektor poinformowała, że roześle informację, gdzie można znaleźć ten kalendarz wydarzeń. 
Zaprosiła do uczestnictwa w tej inicjatywie, wpisując się w kalendarz miejski, czy powiatowy: urzędy, stowarzyszenia, osoby indywidualne, rady osiedla.
Na koniec wystąpienia zaprosiła w dniu dzisiejszym na godz. 16.00 do Muzeum na wystawę nowości, które trafiły w ostatnim roku do Muzeum.

Pan Jacek Ciepiński  poruszył ponownie sprawę remontu ul. Pułaskiego i zaprosił  Zastępcę Prezydenta Miasta Andrzeja Brzezińskiego, żeby zobaczył, jak mieszkańcy tej ulicy mają funkcjonować, gdy jest ona zalana. Ponadto stwierdził, że skoro wycofano się z zakupu działki przy ul. Asfaltowej za 40 tys. zł, to może wyremontować ul. Pułaskiego, co ucieszyło by mieszkańców.

PRZERWA 10 minut

Pkt.  7  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  radnych.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  udzielił odpowiedzi na zapytania ze sfery społecznej:

Radnemu Januszowi Ordyńskiemu  odpowiedział, że pomysł jest jak  najbardziej warty  rozważenia, ale jak słusznie zauważył jest to teren należący do PKP. Dodał, że negocjowana jest nowa umowa na dzierżawę. Ponadto gmina zwróciła się również       z prośbą do Wojewody, aby te działki wróciły do gminy. Dlatego też należy poczekać z ewentualnym wprowadzeniem tego rozwiązania.

Radnemu Adamowi Ciok i radnemu Markowi Gąska  w kwestii  wspólnej akcji radnych dotyczącej  zbiórki pluszaków dla dzieci ze skarżyskich przedszkoli wyraził swoje podziękowania w imieniu skarżyskich przedszkoli za taką akcję.
Odnośnie 90-lecia istnienia Granatu, nikt nie zgłaszał się w tej sprawie i nie były prowadzone rozmowy na ten temat. To jest Klub zakładowy a nie miejski.

Przewodniczącemu  Leszkowi Golik  odpowiedział odnośnie złożonego wniosku          o środki na remont Biblioteki Publicznej z Instytutu Książki, że wykonano dokumentację techniczną, która opiewała na kwotę 16 tys. zł. Do maja br. czynił wraz z Dyrektor Biblioteki starania. Byli w Krakowie w Instytucie Książki. Projekt ten był bardzo wysoko oceniony. Na koniec sierpnia br. na ponad 200 projektów znalazł się on na 21 miejscu. Niestety zabrakło 0,2 punktu procentowego do tego, aby został zakwalifikowany. Następnie we wrześniu br.  złożono odwołanie. Niestety ostatecznie wniosek przepadł bez podania przyczyny. Decyzję podejmował Minister Kultury pan Gliński. Zastępca dodał, że inne gminy będące na dalszych  miejscach za naszą gminą otrzymały dofinansowania po złożeniu odwołań. Stwierdził, że jest mu bardzo przykro z tego powodu, gdyż wniosek był bardzo dobrze przygotowany.

Radnemu Mariuszowi Bodo  odpowiedział, że na wszystkie pytania radny otrzyma odpowiedź na piśmie.

Radnemu Arturowi Mazurkiewiczowi   odpowiedział w sprawie nieobecności na komisjach oświaty, że Przewodniczący Komisji na każdym posiedzeniu uzgadniał        z radnymi, czy chcą, aby Zastępca Krzysztof Myszka uczestniczył w posiedzeniu. Nie otrzymał jednak takiej informacji, że jest potrzeba, aby uczestniczył w posiedzeniu.

Radnemu Marcinowi Piętakowi  odpowiedział, że w kwestii zakupu urządzeń do rejestracji i transmisji obrad Rady Miasta musi podjąć rozmowy z Panią Skarbnik. Dodał, że niestety za podjętymi decyzjami nie idą pieniądze.

Zastępca Prezydenta Krzysztof Myszka poinformował  na koniec swojego wystąpienia o spotkaniu w dniu 14.12.br. w MCK o godz. 16.00 w sprawie udziału w obchodach 100-lecia Niepodległości.

Następnie Zastępca Prezydenta  Miasta Andrzej Brzeziński udzielił odpowiedzi na zapytania dotyczące infrastruktury:

Radnemu Piotrowi Brzezińskiemu  odpowiedział w kwestii przygotowania gminy na sezon zimowy, że gmina jest przygotowana, przetargi są już rozstrzygnięte. Dodał, że przekaże na piśmie szczegółowy wykaz dotyczący odśnieżania w mieście. Ponadto stwierdził, że warto zauważyć, iż w mieście jest dużo głównych ciągów komunikacyjnych pozostających w Zarządzie Dróg Powiatowych, Spółdzielni Mieszkaniowej, zarządców,  za co gmina nie odpowiada. 

Radnemu Jackowi Ciepińskiemu   odpowiedział, że w zakresie podwyżki cen ścieków odpowie Prezes MPWiK Łukasz Żuchowski. Natomiast w sprawach dotyczących MKS wypowie się Prezes Bartosz Iskra. 
Następnie Zastępca Prezydenta   odpowiedział w sprawie działki przy ul. Asfaltowej, że radny tworzy teorie spiskowe. Gmina nie kupuje nieruchomości od osoby prywatnej, lecz od spółki Skarbu Państwa. Dodał, że aby można było negocjować trzeba mieć wycenę. Przy każdej nieruchomości gmina postępuje tak samo a to nie pierwszy zakup nieruchomości. Ponadto Zastępca stwierdził, że jeżeli radny ma podejrzenia popełnienia przestępstwa, to może zgłosić to do odpowiednich służb. 

Radnemu Mariuszowi Bodo   poinformował, że odnośnie rekompensaty powierzchni MKS odpowie na piśmie, jak również odnośnie ulic. 

Radnemu Arturowi Mazurkiewiczowi   odpowiedział, że   była przeprowadzona rozmowa oraz wystosowane pismo do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych                 i Autostrad w sprawie tymczasowego rozwiązania na skrzyżowaniu z ul. Paryską, tj. postawienie sygnalizatora świetlnego. Dodał, że z uzyskanych informacji wiadomo jednak, że powstanie w tym miejscu tymczasowe rondo.

Mieszkańcowi  miasta Panu Pawłowi Marchewka  odpowiedział w sprawie zakupu autobusów  niskopodłogowych. Zastępca stwierdził, że w najbliższym czasie uda się zrobić łącznik, który ułatwi poruszanie się mieszkańców. Ponadto dodał, że zakup takiego autobusu niskopodłogowego to koszt rzędu 800 tys. zł. Gmina rozważy taką możliwość. 

Radnemu Jackowi Ciepińskiemu   odpowiedział, że remont ulicy Pułaskiego wpisany jest  w WPF na 2019 rok. 

	Następnie głos zabrał Prezes MPWiK Łukasz Żuchowski odpowiadając           Radnemu Jackowi Ciepińskiemu  w  kwestii podwyżki taryfy za wodę i ścieki. Prezes wrócił do rozmowy na komisji Gospodarki komunalnej i mieszkaniowej tłumacząc, że spółka nie chce zbilansować, bo są oszczędności. Jest określona konstrukcja taryfy zgodnie z rozporządzeniem. Dodał, że jeżeli ktoś oszczędza, to mimo podwyżki również zaoszczędzi.
Dalej prezes poinformował, że na pozostałe pytania odpowie na piśmie.

	Dalej głos zabrał Prezes MKS Bartosz Iskra odpowiadając Radnemu Jackowi Ciepińskiemu stwierdził, że starał się doszukać  merytorycznego pytania                       z błyskotliwej wypowiedzi radnego ale nie znalazł. Dodał, że radny nad interpretuje dane z KRS, mówi o nagrodach dla pracowników na kwotę 1 000 000 zł, co jest nieprawdą. Natomiast, co do zarobków radcy prawnego w spółce prezes stwierdził, że na takim stanowisku osoba nie będzie pracowała na najniższej krajowej.

Przewodniczący Leszek Golik   zwrócił się do radnego Mariusza Bodo, który zarzucił mu nie przestrzeganie art. 61 Konstytucji, gdzie domyśla się o co chodzi. Jednak stwierdził, że co innego zwróciło Jego uwagę a mianowicie stwierdzenie radnego Bodo,  że Przewodniczący stoi ze świeczką przed Sądem. Uważa, że jest to inwigilacja funkcjonariuszy PIS. Dodał dalej, że jest osobą wolną póki co  i może to robić             a niedługo trzeba będzie okna zasłaniać, żeby mieć trochę prywatności. Na koniec stwierdził, że jak się dokładnie dowie o co chodzi, to wtedy odpowie.

Radny Jacek Ciepiński   zwrócił się do Zastępcy Prezydenta Miasta Andrzeja Brzezińskiego, że skoro założył, że działka jest potrzebna dla gminy, to powinien najpierw skonsultować to z radnymi i dopiero wykonywać operat szacunkowy a tak narażono gminę na straty, gdyż operat jest zrobiony a działka przy ul. Asfaltowej nie będzie zakupiona.
Następnie zwrócił się do Prezesa MKS Bartosza Iskry  twierdząc, że wie, iż Prezes ma problemy z myśleniem i przyswajaniem informacji.
Dalej zwracając się do Przewodniczącego Rady Miasta  poinformował, że złożył do niego wniosek, aby powołać komisję w celu zbadania sytuacji finansowej spółki MKS. Niestety do tej pory nic w tym zakresie nie zostało zrobione. Dodał, że dziwi się, iż Przewodniczącemu nie zależy na wyjaśnieniu sprawy a powinien być On, jako reprezentant Rady Miasta osobą obiektywną i  bezstronną.

Radny Artur Mazurkiewicz stwierdził, że chciałby dopytać odnośnie tego, czy na wyjeździe z ul. Paryskiej będzie   rondo tymczasowe, czy światła? Dodał, że w radio Kielce podawali, że będą światła.

Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński  wyjaśnił, że na spotkaniu Rady Budowy padła informacja, że będzie wybudowane rondo tymczasowe.

Radny Artur Mazurkiewicz  dopytał jeszcze, czy jak spółka Budimex poda plany dojazdu, to zostanie zorganizowane spotkanie?

Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński  wyjaśnił że padła taka informacja, że będzie zorganizowane spotkanie.

Radny Mariusz Bodo  zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miasta wyjaśniając, że chodziło mu o konsekwencje Art. 61 Konstytucji (zacytował go) , na łamanie którego pozwala Przewodniczący Rady Miasta.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  zwrócił się do radnego Jacka Ciepińskiego wyjaśniając, że twierdzenie, że Prezydent kłamie, gdyż twierdzi, że nie toczy się przeciwko niemu żadne postępowanie nie jest prawdą, gdyż toczy się postępowanie w Prokuraturze, ale w sprawie a nie przeciwko a to nie jest to samo.

Pkt. 8 Informacja na temat realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Miasta w I półroczu 2017 roku.

Materiał dotyczący „Informacja na temat realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Miasta w I półroczu 2017 roku” przedstawiła Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska.
/materiał w załączeniu/

Pkt. 9 Podjęcie uchwał w sprawach:

1/ Zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2017 rok.


Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. 
	
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały           w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2017 rok, który           w wyniku głosowania przyjęty został 18 głosami za, jako Uchwała  Nr XLVI/97/2017
/ uchwała w załączeniu/ 

2/ Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2017 – 2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  odczytał formalny projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2017 – 2031, który w wyniku głosowania przyjęty został 18 głosami za,  jako Uchwała  Nr XLVI/98/2017
/ uchwała w załączeniu/ 	

3/ Określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług dla zakładów budżetowych podległych gminie Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. Poinformowała o zmianie w preambule uchwały – zmieniła się podstawa prawna ustawy o finansach publicznych.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów        i usług dla zakładów budżetowych podległych gminie Skarżysko – Kamienna, który    w wyniku głosowania przyjęty został wraz ze zmianą 18 głosami za, jako Uchwała Nr XLVI/99/2017
/uchwała w załączeniu/

4/ Uchwalenia „Aneksu nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2016-2022.
	
Projekt uchwały omówiła P. Monika Kocia – Kierownik Biura Rozwoju Miasta.
	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia „Aneksu nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2016-2022, który w wyniku głosowania przyjęty został 18 głosami za, jako Uchwała  Nr XLVI/100/2017 
/uchwała w załączeniu/
5/ Uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej               z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

Projekt uchwały omówił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.
	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej  z  organizacjami pozarządowymi na 2018 rok,  który w wyniku głosowania przyjęty został  16  głosami za,  jako Uchwała Nr XLVI/101/2017
/uchwała w załączeniu/

6/ Szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Bożena Bętkowska.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został  17 głosami za, jako Uchwała  Nr XLVI/102/2017
/uchwała w załączeniu/

7/ Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej,  który w wyniku głosowania przyjęty został  17 głosami za, jako Uchwała  Nr XLVI/103/2017
/uchwała w załączeniu/

8/ Zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej, który w wyniku głosowania przyjęty został 17 głosami za, jako Uchwała Nr XLVI/104/2017
/uchwała w załączeniu/

9/ Wyrażenia zgody na zmianę okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność gminy Skarżysko – Kamienna i będącego w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych w celu ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński. Poprosił o poprawienie  omyłki pisarskiej  - w  § 1 w wierszu pierwszym uchwały wpisano     “w umowie użytkowania wieczystego nr 6261/2001” a winno być “w umowie użytkowania wieczystego nr 6361/2001”.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność gminy Skarżysko – Kamienna i będącego w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych w celu ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego, który w wyniku głosowania wraz z poprawką przyjęty został  17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/105/2017
/uchwała w załączeniu/

10/ Nadania dla ciągu pieszego usytuowanego na działkach o nr 23/2 i 20 oraz 85/2 i 68/2 ( arkusz mapy 7 i 8 obręb 0003 Place ) w Skarżysku – Kamiennej nazwy „Aleja im. ks. bpa Edwarda Materskiego”.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie  nadania dla ciągu pieszego usytuowanego na działkach o nr 23/2 i 20 oraz 85/2 i 68/2 ( arkusz mapy 7 i 8 obręb 0003 Place ) w Skarżysku – Kamiennej nazwy „Aleja im. ks. bpa Edwarda Materskiego”, który w wyniku głosowania przyjęty został  17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/106/2017
/uchwała w załączeniu/

11/ Nadania nazwy „ Rondo  im.Andrzeja i Marty Bałtruszajtisów” rondu             u zbiegu ulic: Sokolej i Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński.

Konrad Wikarjusz radny Rady Miasta  sprostowanie omyłki pisarskiej – dopisać drugie zdanie w uzasadnieniu – data urodzenia p. Marty 04.02.1987r.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie nadania nazwy „ Rondo  im.Andrzeja i Marty Bałtruszajtisów” rondu           u zbiegu ulic: Sokolej i Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został wraz z poprawką  17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/107/2017
/uchwała w załączeniu/

12/ Nadania nazwy „ Skwer im. Franciszka Tatkowskiego” skwerowi przy           ul. Sikorskiego w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński. Poprosił o wykreślenie w uzasadnieniu całego akapitu w piątym wierszu  cyt.: „Nadanie nazwy rondu u zbiegu ul. Wiejskiej i Sokolej w Skarżysku-Kamiennej będzie uhonorowaniem zasług i poświecenia jakie Franciszek Tatkowski poniósł dla wolności miasta jak           i całej Rzeczypospolitej”.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie nadania nazwy „ Skwer im. Franciszka Tatkowskiego” skwerowi przy      ul. Sikorskiego w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty  został wraz z poprawką 17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/108/2017
/uchwała w załączeniu/

13/ Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Moniuszki –Żeromskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła P. Ewa Stachowicz – Kierownik Biura Planowania Przestrzennego. Poinformowała o autopoprawce do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Moniuszki –Żeromskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej , który w wyniku głosowania przyjęty został wraz z autopoprawką 17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/109/2017
/uchwała w załączeniu/

14/ Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „11 Listopada – Piłsudskiego” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła P. Ewa Stachowicz – Kierownik Biura Planowania Przestrzennego.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego               „11 Listopada – Piłsudskiego” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej, który         w wyniku głosowania przyjęty został  17 głosami za, jako Uchwała   Nr XLVI/110/2017
/uchwała w załączeniu/

15/ Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01.01.2018 do 31.12.2018r.

Projekt uchwały przedstawił P. Łukasz Żuchowski – Prezes MPWiK.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01.01.2018 do 31.12.2018r., który w wyniku głosowania nie został przyjęty 17 głosami przeciw.

Pkt. 10 Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział                         w obradach.
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Na tym protokół zakończono.			Przewodniczący Rady Miasta

Protokołowała: Monika Maksoń				Leszek Golik
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